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Aloitimme kesäkuussa normaalin kesätoiminnan, 

eli Liikkuvat Papat ja Mammat (LiPaMa) pelaavat 

mölkkyä ja bocciaa sekä frisbee-golfia totuttuun tapaan 

 
Toivotaan oma-aloitteellisuutta, vaikka joskus vastaava henkilö ei ole paikalla! 

Pelikerho Tarja Nikki 040 534 3573 tiistasin klo 13 
Sellon keilahalli 

 

Taas voi harkita matkustamista 
 

Muistakaa, että kunnon yllä-
pitämiseksi ulkoilu on yhä 
tärkeää ja suositeltavaa, kun 

sen voi tehdä pitämällä 
etäisyyttä toisiin. 

http://leppavaara.elakkeensaajat.fi/
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Leppävaaran uimahalli ja maauimala avattiin jälleen ma 1.6.2020 

Uimahallin asiakasmäärä enintään 200 hlöä / 2 h • rajoitettu kaappimäärä • osa 

suihkuista kiinni • saunat eivät ole käytössä • monitoimialtaassa enintään 50 
henkilöä kerrallaan • lastenaltaassa enintään 15 henkilöä kerrallaan • 

kylmävesiallas on käytössä • poreallas ei ole käytössä • ei kulkua maauimalan 
puolelle • hyppyallas ei ole uimahallin asiakkaiden käytössä (altaalle on kulku 

vain maauimalan puolelta) • kuntosalissa enintään 20 henkilöä kerrallaan 

Maauimalan asiakasmäärä enintään 500 hlöä / 2 h • saunat eivät ole käytössä • 

50 metrin altaassa enintään 10 hlöä / rata • monitoimialtaassa enintään 100 
henkilöä kerrallaan • lastenaltaassa enintään 15 henkilöä kerrallaan • hyppyallas 

on maauimalan asiakkaiden käytössä (altaalle on kulku vain maauimalan 
puolelta) 

Aukioloajat: kassa auki (uintiaika päättyy 40 min. myöhemmin)  
Ma 7–20, Ti 6–20, Ke 10–20, To 6–20, Pe 7–20, La 9–19, Su 9–19 

 

Nyt odotellaan tilanteen kehittymistä, sillä seuraavana on vuorossa 

matka Pühajärven kylpylähotelliin Otepäässä, Virossa 18 – 23.8. 

Varauksia on runsaasti. Toistaiseksi ei ole maksuja tullut (niitä pyydetään 

maksamaan ennen 8.7.) Odotellaan rauhassa tilanteen kehittymistä kesäkuun 
loppupuolelle. Varauksen tehneille ilmoitetaan sitten, kun on varmempaa tietoa. 

Muutama mahtuu vielä mukaan! 

 

 

Aloitamme keskiviikkoiset tapaamiset Leppävaaran palvelukeskuksen 

ruokasalissa taas syyskuun 2 päivänä, jos tilanne silloin sen sallii! 
Yhdistyksen kerhot aloittavat normaalin toimintansa totuttuina ajankohtina. 

 

Ystävällisesti sihteeri ja tiedottaja 

Kari Närhi kari.narhi@live.fi / puh 0404 1919 83 
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